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Vi trenger flere givere 
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Utgitt av  
Stokka menighetsråd

Redaksjonen/Bidragsytere:
Oddvar Nessa

Brit Norheim Larsen
Hans Eivind Riise
Morten Helliesen

Menighetens ansatte

E-post:
stokka.menighet.stavanger@kirken.no 

Telefon:
51 84 04 00

•

STOKKA MENIGHET
Postadresse: 
Postboks 201

4001 Stavanger

Besøksadresse:
Christian Skredsvigsvei 23

4023 Stavanger

Konto for gaver:  
3201.13.58240

•

SERVICETORGET FOR 
KIRKENE I STAVANGER:

Besøksadresse: 
Klubbgaten 6

Åpningstider: 
Mandag til fredag kl. 07.40 – 16.00 

Torsdager til kl. 18.00
 

Syng som aldri før! 
BISKOPENS JULEANDAKT: 

Hva gjør julesangene med oss? Vakre 
ord om lys og glede, fryd og fred. 
Handler de om andre enn oss, i en 
annen tid, et annet sted?

Verdensfreden har ikke vært mer truet siden 
Cubakrisen i 1962, melder BBC. Kan vi 
likevel synge «Fred over jorden, menneske, 
fryd deg!»? Svaret er JA! Vi ikke bare kan, 
vi MÅ synge og fryde oss og feire og aldri gi 
opp troen på at Gud har verden i sin hånd. 
Hans vilje er å skape fred og rettferdighet, og 
gi alle mennesker glede og tilgivelse i troen 
på Jesus.

Juleevangeliet forteller oss at når Gud 
sender sin sønn til oss, åpnes en ny veg for

menneskene til å leve livene sine i tillit og tro 
til Guds nåde, uten krav om høy moral eller 
plettfri livsførsel.

Det er en enkelhet over evangeliet om 
Jesusbarnet. «Fra krybben til korset gikk 
veien for deg, slik åpnet du porten til himlen 
for meg.» (Salmeboka nr. 56) Salmen fanger 
juleevangeliet – og kristen tro – i én setning. 

Har du ikke en salmebok? Ønsk deg en til 
jul! 

Vi går snart inn i jubileumsåret 2025. I over 
900 år har vi sunget julesanger sammen her 
i Rogaland. For hele 1700 år siden ble troen 
på Gud formulert i den nikenske 

Biskop Anne Lise Ådnøy i Stokka kirke i forbindelse med vår store jubileumsgudstjeneste i vår. 
Her er hun sammen med menighetens prester opp gjennom årene.
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Foto: Morten Helliesen

Vel blåst for 
jubileumskomiteen
De har planlagt, trukket i tråder og vært selve 
krumtappen i forbindelse med Stokka kirkes 50 års-
jubileum. Nå kan hovedkomiteen senke skuldrene, 
og vi takker for innsatsen. Det gjør vi selvsagt også 
overfor de mange andre som har gjort en jobb for å 
viser fram menigheten og kirken fra sin beste side 
gjennom 2024. 

Arnhild Aano Høyen, daglig leder Kari Arnøy, leder Sven Egil 
Omdal, Anne Hodne Buer og Marit Hølland Paulsen. 

trosbekjennelsen: «For oss mennesker og 
til vår frelse steg han ned fra himmelen». 
(Salmeboka s. 1144-1145). 800 år seinere 
ble Domkirka i Stavanger bygd til ære for 
Gud og glede for mennesker. Vi kan ikke 
overvurdere hva det glade budskapet om 
Jesus har betydd og fortsatt betyr. 

Gleden Jesus kommer med står ikke i 
motsetning til en mørk verdenssituasjon eller 
sorg. Den bærer gjennom alt, særlig når vi 
synger sammen. 

Julesangene er til for å synges midt i uroen, 
midt i sorgene. Vi kan synge dem på tross 
av alt som er mørkt, og på grunn av lyset 
Jesusbarnet brakte inn i verden. De setter 
toner til håpet og holder fast freden. 

«Verden var aldri helt forlatt! En stjerne 
skinner i natt.» (Salmeboka nr. 68)

Foto: Alf-Einar Kvalavåg
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Vi trenger flere givere! 

Har du vært i Stokka kirke, har du mest sannsynlig møtt 
Oddvar Nessa og Sigve Vidnes. Begge er prester i menigheten, 
men der slutter også noe av likheten mellom de to. For mens 
Sigve er sokneprest og lønnes av staten, gjøres barne- 
og ungdomsprest Oddvars stilling mulig av pengegaver 
menigheten får. 

Om du trodde at pengene renner inn til menighet og kirke, må du tro 
om igjen. Bevilgningene fra det offentlige, både stat og kommune, blir 
nemlig mindre og mindre. Det gjør at vi på sikt må finansiere stadig 
mer av vår egen virksomhet. Folk i bydelen må ta større økonomisk 
ansvar for kirken. Gir vi i praksis noen få kroner hver, vil tilbudet både 
kunne sikres og utvides. Og alle målgrupper, fra barn og unge, via 
voksne til våre eldre, vil få mye igjen. 

-Stokka menighet har for tiden større utgifter enn inntekter. Vi 
lever på oppsparte midler, men tærer på kapitalen år for år. Et årlig 
underskudd på 2-300.000 kroner er uakseptabelt over tid. Det er 
den klare meldingen fra Leiv Ingve Ørke i menighetens finansutvalg. 

Alternativene han og menighetsrådets leder, Arnhild Aano Høyen,
ser for seg, er like enkle som de er vanskelige. Klarer vi ikke å øke 
inntektene, må vi redusere utgiftene og aktiviteten i menigheten.

Begrepet inntekter betyr her pengegaver til menigheten. Det er ingen 
tvil om at Stokka gjennom årene har vært privilegert med mange 
gavmilde medlemmer, bestående blant annet av faste givere og 
testamentariske gaver. Men også på dette området er det tøffere 
tider. Andelen gaver av menighetens totalbudsjett har falt de senere 
årene. 

-Det å ha en uforutsigbar økonomi, kan skape usikkerhet. På den 
annen side er det bare én måte å møte disse utfordringene på. Det er 
at menigheten tar mer ansvar for sin egen økonomi, sier Arnhild Aano 
Høyen som understreker at hun ikke ser helsvart på situasjonen. Hun 
tror Stokkabuen vil stille opp for å sikre en aktiv menighet. 
 
-Jeg både håper og tror at de fleste ansettelser i kirken fortsatt vil 
dekkes av offentlige midler. Staten betaler soknepresten, kommunen 
de andre stillingene. Når det gjelder kommunens tilskudd, må vi likevel 
være forberedt på mer samarbeid med andre menigheter, slik vi har 
hatt med Kampen. Dette med å ha en egen barne- og ungdomsprest 
samt mange og allsidige aktiviteter for ulike målgrupper i menigheten, 
er vi likevel opptatt av å hegne om, sier rådslederen. 

Menighetens tilbud spenner fra de minste til de eldste. Det krever en 
betydelig frivillig innsats, samtidig som det selvsagt også er behov 
for penger. 

I Stokka og de andre menighetene i Den norske kirke er vel en tredjedel 
av virksomheten, i praksis lønn til sokneprest og trosopplæring, 
finansiert via statsbudsjettet. To tredjedeler av tilskuddet kommer fra 
kommunen, det vil si penger til stillinger samt drift av bygg. Og så er 
det altså slik at noen menigheter, eksempelvis vår, har en egen stilling 
som barne- og ungdomsprest som altså finansieres av menigheten 
selv. 
 
Rune Skagestad er kirkeverge i Stavanger og leder av Stavanger 
kirkelige fellesråd som fordeler både statlig og kommunal støtte til 
menighetene. Når statens og kommunens budsjetter blir knappere, 
merker også kirken det, slår han fast. Da må livreima stramme inn, 
også i menighetene. 

Av Morten Helliesen 

Kirkeverge Rune Skagestad tror givertjenesten i kirken vil bli stadig 
viktigere i årene som kommer.  
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-Vi er opptatt av de store og langsiktige linjene, og spørre oss: Hva vil 
skje med finansieringen av Den norske kirke på sikt? Vi ser at det fra 
tid til annen blir debatt om det ansvar staten har for folkekirken vår. 
Derfor må vi være forberedt på endringer over tid, sier Skagestad. 
 
I motsetning til eksempelvis Sverige, har vi ingen kirkeskatt i Norge. 
Menighetene i Den norske kirke har heller ikke en sterk tradisjon for 
store innsamlinger til arbeidet, slik vi ser i en del andre kirkesamfunn. 
I Stokka og andre menigheter har midlene kommet jevn og trutt over 
offentlige budsjetter.

I en ny tid tror også kirkevergen at kirkens givertjeneste vil bli desto 
viktigere. Ved siden av at det vil styrke økonomien i den enkelte 
menighet, vil det styrke det lokale engasjementet, mener han. 

Det vil være et gode for alle, både brukerne av kirken og i dette 
tilfellet Stokka som bydel. For det er ingen tvil om at kirken trengs, 
sier kirkeverge Rune Skagestad.

Du møter dem i kirken. Oddvar Nessa (til venstre) og Sigve Vidnes er menighetens to prester. 

Juleverksted

Stokka kirke
Lørdag 30. november

Kl. 11.00

Kl. 11.00:
 Samling i kirken

Kl. 11.20:
Juleverksted i menighetssalen

		

Grøt, saft og pepperkaker.

Aktivitetene passer for barn fra 4 år 
og oppover, i følge med voksen.

Pris: kr. 100,- pr. person. 
Du kan betale kontant eller vipps.

Dette dekker grøt/saft og materiell.

Påmelding på e-post 
innen onsdag 27. november til:

stokka.menighet.stavanger@kirken.no
Telefon: 51 84 04 00 

Dette brevet er sendt til personer i Stokka sokn og Kampen sokn som står oppført i 
medlemsregisteret for Den norske kirke.  
 

 
 

 
 
  
  
  
  
  
  
  

ii  SSttookkkkaa  kkiirrkkee  
LLøørrddaagg  2266..  nnoovveemmbbeerr  
KKll..  1111..0000    
  
  
KKll..    1111..0000::  SSaammlliinngg  ii  kkiirrkkeenn..  

KKll..    1111..2200::  JJuulleevveerrkksstteedd  ii  mmeenniigghheettssssaalleenn..  
        
GGrrøøtt,,  ssaafftt  oogg  ppeeppppeerrkkaakkeerr..  

 
Aktivitetene passer for barn fra 4 år og oppover, i følge med voksen. 
PPrriiss::  kkrr..  7755,,--  pprr..  ppeerrssoonn..  Du kan betale kontant  eller vipps. 
 
Dette dekker grøt/saft og materiell.  

 
PPååmmeellddiinngg  ppåå  ee--ppoosstt  iinnnneenn  oonnssddaagg  2244..  nnoovveemmbbeerr ttiill::  
  
EE--ppoosstt::  ssttookkkkaa..mmeenniigghheett..ssttaavvaannggeerr@@kkiirrkkeenn..nnoo  
  
TTeelleeffoonn::  5511  8844  0044  0000    
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Trivelig kirkemiddag for folk i farta og alle andre

Et yrende liv av sultne små og store samt 
travle frivillige, møter oss på den månedlige 
kirkemiddagen i Stokka kirke. Barne- og 
ungdomsprest Oddvar Nessa ønsker velkommen 
og presenterer dagens meny: Karbonader, 
potetmos, salat, ketchup og sennep.

Tradisjonen med å arrangere kirkemiddager har pågått 
de siste 6-7 årene, og er tydeligvis kommet for å bli. 
Oppmøtet er godt, og ligger vanligvis mellom 40-60 
personer. Tidspunktet for måltider er, smart nok, lagt i 
forkant av øving for barnekorene. 

Denne dagen, 17. oktober, var yngste deltaker Elea 
Ekeli 5 måneder og eldstemann, oldefar Sverre Ekeli 
på 90. Ifølge foreldrene, Elise og Andreas, er de faste 
gjester på middagene, og har vært deltakere på 
babysang de siste 3 år med barna på henholdsvis 
5 måneder, 1 og 3 år.

Mormor Sheila Slaattebræk er her sammen med 
sine tre barnebarn, og setter stor pris på å slippe 
middagslaging en gang i måneden. De to nabofedrene, 
Martin Eriksen og Svein Fitjar, er glade for å komme 
til ferdig dekket bord sammen med sine fem barn før 
korøving.
 
Et voksent ektepar er også blant de faste gjestene, 
så her er ingen begrensning til kun småbarnsforeldre 
med korbarn. Det er bare å melde seg på. Prisen er kr 
60 for voksen, og kr 30 for barn, eller 150 kroner for 
en familie. 

Påmelding og betaling på vipps #120376 
(Stokka sokn) senest tirsdagen før.

Av Brit Norheim Larsen

Ingunn Kolnes og Dagmar Søreide har i flere år vært en del av den faste 
kjøkkengjengen på kirkemiddagene. De disker opp med en frisk salat som tilbehør til 
nystekte karbonader og potetmos.
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Endelig - vi har fått diakon i Stokka  

Stokka kirke har aldri tidligere hatt en 
ansatt diakon.  Et diakoniutvalg av frivillige 
har i mange år stått for den diakonale 
virksomheten i menigheten, men for 
første gang har vi altså fått en ansatt 
diakon, som vi gjerne kan kalle kirkens 
sosialarbeider. 

Riktignok kun i 20 prosent stilling og delt 
med Kampen menighet, men likevel - det 
er en begynnelse. 

Og, diakon Gaute Brækken - hvem er du?
-Jeg er 45 år gammel, i utgangspunktet 
bergenser, bosatt i Stavanger siden 2018. 
Har jobbet i Kirkens Bymisjon, og fullførte 
mastergrad i diakoni i 2020. 16. februar 
2025 blir jeg offisielt vigslet til diakon i 
Kampen kirke.

Hva er du opptatt av å fokusere, eller 
prioritere av oppgaver?

-Jeg ville ha denne jobben fordi stillingen er 
særlig rettet inn mot diakoni for ungdom. 
Vi har allerede startet en lokalgruppe 
av «followme», et oppfølgingskonsept 
for ungdommer i alderen 15-25 år 
som ønsker å være med som ledere i 
menigheten. 

«Followme» er tilknyttet NMSU, en kristen 
barne- og ungdomsorganisasjon knyttet 
til Den norske kirke. 

I Rogaland er 18 menigheter tilknyttet 
«followme»-nettverket. Med som ledere 
for dette har jeg sogneprest Sigve Vidnes 
og frivillig Tine Suman Hodne. Vi møtes 
en gang i måneden i en liten 

gruppe til samtaler, mat, oppgaveløsning, 
bibelundervisning, filmsnutter og leder-
trening. 

I tillegg til de jevnlige samlingene i 
smågrupper, har «followme» større 
nettverkssamlinger på tvers av 
menighetene gjennom året, til gjensidig 
inspirasjon og fellesskap. 

-Det langsiktige målet vårt er at de unge 
lederne skal være med å skape en arena 
med åpne tilbud for ungdommer på 
Stokka og Kampen, på ungdommens 
egne premisser. Å skape arenaer for 
fellesskap og tilhørighet er en av vår tids 
store utfordringer mot utenforskap og 
ensomhet, sier Gaute. 

Av Brit Norheim Larsen

Velkommen til Stokka, Gaute! 

Fo
to

: 

JULETRESALG
2024

Stokka Y’s Men’s Club 
og Storeholmen 

arrangerer:

Også i år blir det juletresalg 
utenfor Stokka kirke. 

13. – 23. desember 

Lørdag kl. 10.30 – 17.00
Øvrige hverdager kl. 14.00 – 18.30

Veil. pris kr 800,-

Norsk edelgran av beste kvalitet.
Støtt ungdomsarbeidet 

i ditt nærområde.

Ny medarbeider
Silje Karina Dale Gunstead (27) er ansatt som ny 
menighetsarbeider. Hun skal jobbe både i Stokka 
og Kampen menighet.

Velkommen til oss, Silje!
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BABYSANG
Hver onsdag kl 10.30

SMÅBARNSSANG
Småbarnssang – begynner igjen til våren. Babysang 
fortsetter også til våren, men kan bli på andre tidspunkt da. 
Mer info kommer.

BARNEKORET KLINGKLANG  4–12 ÅR
Torsdager
Kling (fra 4–6 år) øver kl. 17.30 – 18.00
Klang øver kl. 18.00 – 19.00
Ekko (de eldste) øver kl. 18.00-19.30

XYZ-KLUBBEN FOR 5. - 7. TRINN
Utvalgte fredager kl 17.30
Alle datoer finner du på stokka.menighet.no

KIRKEMIDDAGER
Torsdager kl 16.45
5. des.

FAMILEGUDSTJENESTER
1. des. Adventsgudstjeneste med Lys Våken

Barn og familier Voksne

Faste aktiviteter i kirken.

 
  

8.januar: Tarald Aano: Stavanger Domkirke.

12.februar: Nicol Hjort-Olsen og Olav Eikeland: 
Skatter fra bedehuset

12. mars: Asbjørg Skretting Våland: 
Legenden om St.Svithun.

9.april: Torbjørn Hestnes: Påske.

14.mai: Arnhild Aano Høyen: På tur til Tanzania.

FORMIDDAGSTREFF PROGRAM VÅREN 2024
Onsdager kl 11.00

BØNNEGRUPPEN
Tirsdager kl 10.30
Åpent for alle.
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Se på vår hjemmeside stokka.menighet.no 
for mer informasjon.
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FESTHELG 3. - 5. JANUAR 2025
Kirken i Stavanger feirer 900 år og vi starter med en festhelg for Stavanger 
domprosti og Ytre Stavanger prosti! 

Festhelgen starter jubileumsåret for alle menighetene i Stavanger 
bispedømme. Fredag 3. januar kl 19.00 er det Potter-gudstjeneste i 
Stavanger domkirke. Lørdagen fylles med stjernevandring, barnas katedral, 
kirkerotteteater, Norsk orgelfestivals nyttårskonsert i St. Petri kirke og på 
søndagen avsluttes festhelgen med en stor korkonsert i Stavanger domkirke 
med deltakere fra Domprostiet og Ytre prosti. Biskop Anne Lise Ådnøy blir 
med på hele festhelgen. For detaljert program, scann QR-koden.

FESTHELG 3. - 5. JANUAR 2025
Kirken i Stavanger feirer 900 år og vi starter med en festhelg for Stavanger 
domprosti og Ytre Stavanger prosti! 

Festhelgen starter jubileumsåret for alle menighetene i Stavanger 
bispedømme. Fredag 3. januar kl 19.00 er det Potter-gudstjeneste i 
Stavanger domkirke. Lørdagen fylles med stjernevandring, barnas katedral, 
kirkerotteteater, Norsk orgelfestivals nyttårskonsert i St. Petri kirke og på 
søndagen avsluttes festhelgen med en stor korkonsert i Stavanger domkirke 
med deltakere fra Domprostiet og Ytre prosti. Biskop Anne Lise Ådnøy blir 
med på hele festhelgen. For detaljert program, scann QR-koden.

FESTHELG 3. - 5. JANUAR 2025
Kirken i Stavanger feirer 900 år og vi starter med en festhelg for Stavanger 
domprosti og Ytre Stavanger prosti! 

Festhelgen starter jubileumsåret for alle menighetene i Stavanger 
bispedømme. Fredag 3. januar kl 19.00 er det Potter-gudstjeneste i 
Stavanger domkirke. Lørdagen fylles med stjernevandring, barnas katedral, 
kirkerotteteater, Norsk orgelfestivals nyttårskonsert i St. Petri kirke og på 
søndagen avsluttes festhelgen med en stor korkonsert i Stavanger domkirke 
med deltakere fra Domprostiet og Ytre prosti. Biskop Anne Lise Ådnøy blir 
med på hele festhelgen. For detaljert program, scann QR-koden.
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Gi din støtte til familier 
som har det vanskelig

En jul å 
glede seg til

Gi din gave 
på vipps 936679

I forbindelse med 900 års-jubileet for Stavanger bispedømme 
er en båt på rundtur fra menighet til menighet. I desember er 
det Stokka kirkes tur til å ta imot den.  

I forbindelse med 900 års-jubileet for Stavanger bispedømme er en 
båt på rundtur fra menighet til menighet. I desember er det Stokka 
kirkes tur til å ta imot den. 

Båten er en færing med seil. Hvert sokn skal bruke en liten bit av 
det største seilet og sette sitt avtrykk på det. Stokkas motiv er 
hentet fra Stokkavannet, og er et bilde tatt av Hans Eivind Riise. 

Du kan se båten og seilet under «Vi synger julen inn» søndag 
15. desember.

Gi din støtte til familier 
som har det vanskelig

En jul å 
glede seg til

Gi din gave 
på vipps 936679

Bli kjent med menighetsrådet
-Jeg er opptatt av en åpen kirke. 
En menighet som har plass for 
alle, som møter folk der de er og 
på deres premisser, sier Morten 
Helliesen, denne utgavens medlem 
i menighetsrådet. 

63-åringen er gift med May Brit, har 
to voksne sønner og arbeider som 
kommunikasjonsrådgiver og coach 
for ledere i små, mellomstore og 
store virksomheter. På CV-en har 
han også mange år i Stavanger 
Aftenblad, der han var journalist og 
vaktsjef. 

Denne perioden er Mortens andre
i menighetsrådet. Han reflekterer
gjerne over de 14 årene som har 
gåttmellom de to periodene. 

Det er ingen tvil om at dagens kirke 
møter nye utfordringer. Knappere 
budsjetter gjør det nødvendig å 
finansiere mer av virksomheten i 
nærmiljøet, slår han fast. I tillegg 

trekker han fram nedgangen i 
antallet medlemmer i Den norske 
kirke, en situasjon han likevel 
velger å snu til en mulighet. 

-Jeg tror mange mennesker lever 
et liv der de, i mye større grad enn 
de kanskje vil innrømme, trenger å 
fylle tilværelsen med mening. For 
mange handler det om å se og 
erkjenne viktigheten av en åndelig 
dimensjon. Som menighet er 
det å møte nettopp disse, en av 
våre viktigste utfordringer. Denne 
satsingen er vi i gang med. Jeg 
synes jubileumsåret vi snart legger 
bak oss, med arrangementer for 
enhver smak, viser at kirken vår 
virkelig er åpen. Det tror jeg faktisk 
mange av dem som har vært på 
en eller annen begivenhet i år, 
har erfart. Det blir spennende å 
bygge videre på dette i tiden som 
kommer, sier Morten Helliesen. 

Vi seiler i samme båt
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Vi trenger flere frivillige.
Bli en av oss.

kirkens-sos.no/frivillig

Frivillig i Kirkens SOS

– Å gjøre en forskjell for 
andre føles godt.

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Telefon: 51 53 15 05
E-post: post@okoregn.no
Adresse: 
Øvre Stokkavei 46
4023 Stavanger

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

                                                                                   
Vi har avdelinger 
i Stokka kirke og 
i Tjensvoll kirke. 
For barn i alderen 
1–6 år. 
Åpningstid: 
7.30–16.30 
mandag-fredag.                                          

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke.                                                                              
Vi har et sterkt fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet 
til det enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 
opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig kompetanse 
samt de kristne grunnverdier og tradisjoner.        

Besøk vår nettside på: www.hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 90606773 eller mail: 
tjensvoll@hakkebakkeskogenbhg.no
stokka@hakkebakkeskogenbhg.no                                                                                              

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Adr. AMFI Madla – tlf. 51 89 70 00

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  
Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

915 02 070915 02 070

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

                                                                                   
Vi har avdelinger 
i Stokka kirke og 
i Tjensvoll kirke. 
For barn i alderen 
1–6 år. 
Åpningstid: 
7.30–16.30 
mandag-fredag.                                          

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke.                                                                              
Vi har et sterkt fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet 
til det enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 
opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig kompetanse 
samt de kristne grunnverdier og tradisjoner.        

Besøk vår nettside på: hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 90606773 eller mail: 
tjensvoll@hakkebakkeskogenbhg.no
stokka@hakkebakkeskogenbhg.no                                                                                              

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Adr. AMFI Madla – tlf. 51 89 70 00

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  
Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

915 02 07915 02 07

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

ØKOØ K O  R E G N S K A P  A S

G O D K J E N T  R E G N S K A P S B Y R Å

Vi trenger flere frivillige.
Bli en av oss.

kirkens-sos.no/frivillig

Frivillig i Kirkens SOS

– Å gjøre en forskjell for 
andre føles godt.

En frivillig på jobb
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Døpte
Iris Gardum

Lucas Morken Monsvik

Sondre Bjelland Ekeli

Gustav Helgeland

Ole Folstad Tveteraas

Theodor Enerhaug Celius

Tim Emanuel Høye

Sonja Eggum Nag

Olav Kalberg Sæbøe

Haakon Surnevik Haaland

Vigde
Benedikte Pedersen 
og Roald Flem

Døde
Jo Fredrik Ranhoff

Randi Finnestad

Njål Gjedrem

Frode Elvestad

Bodil Irene Pedersen

Bente Isaksen

Livets gangAnsatte:
Sokneprest 
Sigve Vidnes
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 951 47 974
E-post: sv759@kirken.no

Kantor 
Ghislain Gourvennec
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 988 78 028
E-post: gg528@kirken.no

Daglig leder 
Kari Arnøy
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 415 54 398
E-post: ka665@kirken.no

Barne- og ungdomsprest 
Oddvar Nessa
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil (kontor): 922 32 938 / 
Mobil (privat): 471 73 463
E-post: on573@kirken.no

Vaktmester 
Kristen Pallesen
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 414 69 066
E-post: kp448@kirken.no

Dirigent for barnekoret 
Ragnhild Agathe Zetterstrøm
Mobil: 975 13 100
ragnhildzetterstrom@icloud.com

Diakon
Gaute Brækken
Mobil: 488 95 748
gb799@kirken.no

Menighetsrådet 
Arnhild Aano Høyen
Mobil: 911 06 652
E-post: arnhildaa@lyse.net

Kirketjener 
Vemund Gourvennec
Mobil: 484 09 423

Eller bruk kontonummer:     3201 13 58240

Vippsnummer: 120376

Merk innbetalingen: 
«Gave til menighetsblad for Stokka menighet»

Gaver til menighetsbladet kan gis via Vipps eller ved 
å benytte vårt kontonummer.

Stokka menighet har begynt å bruke Vipps for å gjøre 
det enkelt å gi en gave for deg som ikke har kontanter.



24.11	 Kristi kongedag. Gudstjeneste kl. 11.00 ved 
	 Sigve Vidnes. Matt 25,1–13

01.12	 1. søndag i adventstiden. Gudstjeneste kl. 11.00 
ved Sigve Vidnes og Oddvar Nessa. Matt 21,10–17. 
KlingKlang, IMI Brass og Lys Våken. Takkoffer: Stokka 
menighet.

08.12	 2. søndag i adventstiden. Gudstjeneste kl. 11.00 ved 
Ine Linn Marthinsen. Joh 16, 21–24. Takkoffer: Rivers 
Global.

15.12 	 3. søndag i adventstiden. Vi synger julen inn kl. 11.00. 
Sigve Vidnes. Joh 5,31–36. Kling Klang m.fl. medvirker. 
Takkoffer: Stokka menighet.

24.12	 Julaften. Kl.14.30: Gudstjeneste ved Sigve Vidnes. 
	 Luk 2,1–20. Kling Klang. Takkoffer: Kirkens Nødhjelp. 
	
	 Julaften. Kl.16.00: Gudstjeneste ved Sigve Vidnes. 
	 Luk 2,1–20. Eiganes skolekorps Takkoffer: Kirkens 

Nødhjelp. 

25.12	 Juledag. Høytidsgudstjeneste kl. 12.00 ved 
	 Sigve Vidnes. Joh 1,1–14. Takkoffer: Misjonsprosjektet. 

05.01	 Kristi åpenbaringsdag. Gudstjeneste kl. 11.00 ved 
Sigve Vidnes. Joh 12,42–47. Takkoffer: Israelsmisjonen.

12.01	 2. søndag i åpenbaringstiden. Familiegudstjeneste 
	 kl. 11.00 ved Øivind Holtedahl og Oddvar Nessa. Joh 
	 1,29–34. Kling Klang. Takkoffer: Stokka menighet.

19.01 	 3. søndag i åpenbaringstiden. Gudstjeneste kl. 11.00 	
ved Sigve Vidnes. Joh 1,15–18. Takkoffer: Stokka 
menighet.

26.01	 Såmannssøndag. Gudstjeneste kl. 11.00 ved 
	 Sigve Vidnes. Luk 13,10–17. Takkoffer: 
	 Misjonsprosjektet.

02.02	 Kristi forklarelsesdag. Familiegudstjeneste kl. 11.00. 
KlingKlang og Tårnagenter. Joh 5,1–15. 

	 Takkoffer: Stokka menighet.

KIRKEKALENDER


